Pedido: 683806 Vendedor: RAFAEL SANTOS
. 04.267.668/0001-50 - DINAMO EXPRESS

Cliente: o otone: 41 33243838

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATADA criay

=

ENGECAL g

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

D

\ 94349 - PREGO 17X27 COM CABECA

2640 - RIPA PINUS (1X3") 2,5X7,5CM 2,5M

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

=

.
S

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M

e,
.
-
e,
R
<

3628 - VEDACIT COMPOUND ADESIVO 1KG

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-11-2022

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-11-2022

Tamanho

50kg

20kg

1kg

17x27

(1x3")

(8"

(127)

1kg

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Votoran

Engecal

Multilit

Multilit

Bonfim

Bonfim

Bonfim

Otto Baumgart

Quantidade

3SC

3sC

3RL

1KG

4PC

2PC

4 PC

1LT

Data Emissdo: 22/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/11/2022 1621

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
32,24 0,00 96,72

13,90 0,00 41,70

20,34 0,00 61,02

16,44 0,00 16,44

4,79 0,00 19,16

12,82 0,00 25,64

31,03 0,00 124,12

73,95 0,00 73,95




Pedido: 683806 Vendedor: RAFAEL SANTOS Data Emissdo:  22/11/2022

A . o |
Cliente: 04-267.668/0001-50 - DINAMO EXPRESS Hora Emissdor: 16:23 |

. + i |
Balaroti Telefone: 41 33243838 Valido até: 22/11/2022 1621 |
Alsvaicosaiem Tligar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 L ‘

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 458,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



